CC2-3206

       輸入製造たばこ保税地域搬入届出書

整理

番号

 令和  年  月  日

税関長殿

届

出

者

 （住  所）(〒      －       )

（電話番号      －      －       ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

 （同上代理人）

（電話番号      －      －       ）

    下記のとおり、輸入製造たばこを保税地域に搬入しましたので、たばこ税法第15条第３項及び一般

  会計における債務の承継等に伴い必要な財源の確保に係る特別措置に関する法律第10条第１項に基づ

  き、たばこ税法施行令第８条第４項の規定により届出をします。

製造たばこの区分 銘 柄
装 置

本 数

個 数 数 量
輸 入 許

可 税 関

輸入許可

年 月 日

輸 入 申

告 番 号

  本(g) 個  本

搬 入

年 月 日

令和   年  月  日

搬入した保税地域

の所在地及び名称

搬 入 届 出 書

受 領 書

 ※（届出年月日）

     令和     年     月     日

 ※（搬入確認印）

  注意  １  この届出書は、２通（ＮＡＣＣＳにより申請する場合は１通）提出してください。

２  ※印欄は、記載しないでください。